GOVERNO DO ESTADO

DE SÃO PAULO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Diretoria de Ensino - Região Norte 1
Rua Faustolo, 281 - Água Branca

ATA  DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES E

ASSÉDIO – CIPA

Aos 17 dias do mês de junho de 2024, nas dependências da Diretoria de Ensino Norte 1, no

local designado no Edital de Convocação, com a presença da Sra. Presidente da Comissão

Eleitoral Ana Paula Pascarelli dos Santos e Secretária Keila Bernardino Machado, instalou-

se a mesa de acompanhamento e apuradora de votos, às 08:00 horas a Sra. Ana Paula

Pascarelli dos Santos, Presidente da Comissão Eleitoral declarou iniciados os trabalhos.

Durante a votação, verificou-se que não houve nenhuma irregularidade. Às 22:50h do dia 14

de junho de 2024, a Sra. Presidente da Comissão Eleitoral declarou encerrados os trabalhos

de eleição, verificando-se que participaram 1601 servidores de um total de 4993 servidores,

e passando-se à apuração, na presença de quantos desejassem.

Após a apuração chegou-se aos seguintes resultados:

Efetivos:

VALERIA DE OLIVEIRA SILVA FERREIRA

ROSE CLECIA FARIAS DE SIQUEIRA

RENAN SANTOS DA SILVA

ROGER REIS NINA

GUILHERME VENTURA BONDEZAN

SERGIO ROBERTO REGIS PAES

MARCOS EDUARDO SOUZA E SILVA

SERGIO SOARES

Suplentes:

MARCIA GABRIELA SESTO

THIAGO SBORDONI GOMES DA SILVA

CHRISLEY GOMES DA SILVA

NORBERTO ANTONIO ANTUNES

NIVEA REGINA DA SILVA BACELAR

ALECSANDRA SANTANA PEREIRA

Candidatos não eleitos:

EDGAR LIZARDO

 ELTON BARBOSA DE MATOS

GOVERNO DO ESTADO

DE SÃO PAULO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Diretoria de Ensino - Região Norte 1
Rua Faustolo, 281 - Água Branca

 CELINA LUCENA DE MATTOS

 ALINE BRUGNOLI BOUÇAS

 SUELI APARECIDA RAMOS DA SILVA FONSECA

 ANDRE PELIZARIO FIORELLI

 HERALDO TOVANI

 ANDRÉ LUIZ DA CRUZ

 ANA PAULA SILVA CAMPANHA

 VANDERLEY PEREIRA GOMES

 CAROLINA RIEGER MASSETTI SCHIAVON

 EDMILSON JOSE DE OLIVEIRA

 LETÍCIA BUZATTO LOZER

 RENAN APARECIDO GUILHERME

 JULIERME BELO DA SILVA

 THIAGO VINICIUS RUFINO ALVES

 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA

 JOANA DARK RODRIGUES DOS SANTOS

 RICARDO

JANILDA APARECIDA COSTA

São Paulo, 17 de junho de 2024.

Comissão Eleitoral

Ana Paula Pascarelli dos Santos

Luis Vanderlei de Paula

Valquíria Alves de Oliveira

Keila Bernardino Machado

Luiz Carlos Eduardo Amaral do Nascimento